
 

UCHWAŁA Nr  III/13/10 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 30 grudnia  2010 roku  

 

w sprawie nabycia nieruchomości  położonych we wsiach:  Poniaty Wielkie, Skorosze, 

Skoroszki, Rębkowo, Winnica, Zbroszki, Skarżyce, Golądkowo i Łachoń Gmina 

Winnica  

 
               Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ w  związku z art. 112, 

art.113, art.115  i art.116 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  / 

Dz .U.  z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm. / Rada Gminy Winnica uchwala, co następuje: 

 
§1 

Wyraża się zgodę na nabycie w trybie postępowania o wywłaszczenie niżej wymienionych 

nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym położonych we wsiach: 

1. Poniaty Wielkie – dz. nr  25 

2. Skorosze – dz. nr  48 

3. Skoroszki – dz. nr  65 

4. Rębkowo- dz. nr 398 

5. Winnica – dz. nr : 185/1, 185/4, 185/5, 185/6, 185/7, 185/9, 185/10, 185/11 

6. Zbroszki – dz. nr:  56, 31 

7. Skarżyce – dz. nr 117 

8. Golądkowo – dz. nr: 24, 25 

9. Łachoń – dz. nr 44, 

z przeznaczeniem na ścieżkę rowerową. 
 

§2 

Wysokość odszkodowania za wywłaszczenie  powyższych nieruchomości określona zostanie 

na podstawie wyceny dokonanej przez uprawnionego rzeczoznawcę majątkowego. Ustalone 

odszkodowanie zostanie  wpłacone do depozytu sądowego po stwierdzeniu ostateczności 

decyzji wywłaszczeniowej wydanej przez Starostę Powiatowego w Pułtusku, w terminie 

określonym zgodnie z art. 132 i art. 133 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami.  

§3 

 
Odpowiedzialnym  za wykonanie  uchwały czyni się Wójta Gminy Winnica. 

 
§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący 

      Rady Gminy Winnica 

      /-/ mgr inż. Wiktor Nałęcz 


